
      
 

 

XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Tulosluettelo, SM-luokka 

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet SM. 

1. 41 M Koivisto Jari FoSUA Koivisto Toni FoSUA Starlet 700 100 

2. 45 A Ojanperä Jari NaSU Rousku Riku NaSU Audi 1044 96 

3. 43 A Koivusaari Hannu NaSU Mäkelä Timo NaSU Toyota RAV4 1063 93 

4. 44 M Viitala Tomi KiikoisAS Heikkilä Juha VaToSUA Toyota RAV4 1206 91 

5. 42 A Yliniemi Esa FoSUA Åstrand Stefan UFAK VW Golf 1801 90 

6. 38 A Laine Jarno AAU Virtanen Pekka LamUA Subaru 1.8 Turbo 1825 89 

7. 37 M Lundahl Veli-Matti AAU Bitter Riku RiiUA Audi Coupe Quattro 2071 88 

8. 34 M Koski Jussi LaihUA Koski Eero LaihUA Toyota RAV4 2143 87 

9. 39 A Virtanen Mauno NaSU Virtanen Kari NaSU VW Golf 2527 86 

10. 36 M Viljanen Jukka LapUA Viljanen Jaakko LapUA PRP Racing Golf 4-motion 2918 85 

11. 40 M Lahtinen Mika AL-Lohja Lahtinen Jukka AL-Lohja Justy 3006 84 

12. 28 A Halme Hannu FoSUA Halme Joni FoSUA HaAS-Suzuki 3029 83 

13. 31 A Pakarinen Jouko Kemin UA Fyhr Einari AnkUA VW Golf 3032 82 

14. 35 M Rousku Iiro NaSU Jalonen Rauli NaSU apical audi 3512 81 

15. 29 A Ekola Ilpo AL-Härmä Ekola Sami AL-Härmä Toyota 3639 80 

16. 25 A Innala Markku TAUK Komeri Heikki TAUK REMET-Suzuki 3961 79 

17. 24 A Orava Esa LopUA Pulkkinen Mika LopUA Impreza Gt 4497 78 

18. 27 A Raunimo Matti JAS Itäkodes Jari JAS Toyota RAV4 4774 77 

19. 32 A Lehtimäki Hannu NaSU Varjonen Ari RauUA Audi S3 5611 76 

20. 23 A Mäkinen Kari VaToSUA Mäki Markus VaToSUA TOYOTA RAV4 5901 75 

21. 26 A Heinonen Sami PSAS Leppäkorpi Timo PSAS Audi 6056 74 

22. 22 A Heikkilä Ville AAU Heikkilä Jouni AAU Impreza 6839 73 

23. 21 A Huovinen Henry VääUA Kiikkilä Mika VääUA VW Golf 8100 72 

- 30 A Aalto Juha AAU Mäenpää Miikka AAU Stara KESK 

- 33 M Soukka Kari LprUA Mamia Kari LohUA Subaru Justy KESK; 

Ilmoittautui: 25 

Lähti: 25  

 
 

 

 

 

 

 

             



      
 

 

XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Tulosluettelo, SM-luokka 
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XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Puuttuvat taulut jaksoittain, SM-luokka 

Nro J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 J15 

21 82 
   

71 
  

86 
 

70 
   

55,56 
 

22 
  

76 
        

53 41,44 62 
 

23 
       

86 
 

00 
  

44 55 
 

24 24 
   

62 
          

25 
      

38 
        

26 
       

86 
   

51 41,44,58 
  

27 
  

58 
 

71 
      

61 
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28 
             

17 
 

29 
  

86,27 
            

30 
               

31 
        

73 
      

32 
  

58 
         

44 
  

33 
               

34 
  

86 
            

35 
  

86 
         

44 62 
 

36 
    

71 
  

86 
 

32 
     

37 
            

45 62 
 

38 
               

39 
             

62 
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86 
   

64 
   

41 
               

42 
         

70 
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44 
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XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Tulosluettelo, CUP-luokka 

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet Np. CUP 

1. 12 
 

Juntunen Teemu LapUA Viljanen Niko LapUA Corsa 1327 4 60 

2. 19 
 

Syynimaa Vihtori AL-Härmä Hakola Marko LapUA Toyota 1380 4 58 

3. 11 
 

Oksman Henri VMF Nousiainen Antti LahUA Clio 1669 3 57 

4. 15 
 

Keski-Korsu Petri RaaUA Keski-Korsu Pertti RaaUA Korsu Suzuki 2365 3 56 

5. 4 T Ranta Mika NuUA Väisänen Jani RiiUA Salama McQueen Starlet 2366 2 
 

6. 18 
 

Valtaala Jari AlavUA Välkkilä Markku LapUA Toyota RAV4 2627 2 55 

7. 14 
 

Heino Anita HyUA Winberg Pasi HyUA Winhaan Suzuki 3040 1 54 

8. 16 
 

Rosenblad Jari VaToSUA Väre Ville VaToSUA Audi 3044 1 53 

9. 9 
 

Putila Hannu SaloUA Suomela Risto SaloUA Justy 3242 
 

52 

10. 1 T Sundberg Egil UFAK Ölander Bengt UFAK Subaru 3250 
  

11. 8 
 

Muhli Jani HyUA Niemelä Antti HyUA Volkswagen 3273 
 

51 

12. 17 
 

Viertola Ari VaaSAS Malkakorpi Arto VaaSAS subaru 3876 
 

50 

13. 13 
 

Pumperi Jukka JSAST Manninen Timo AL/AKU-Jkl Opel 3986 
 

49 

14. 2 
 

Erämaja Matti AL-Hki Erämaja Antti AL-Hki VW Golf 4387 
 

48 

15. 3 T Hakala Rasmus AAU Hakala Teemu AAU Subaru 4547 
  

16. 7 T Paloposki Jukka TAUK Paloposki Susanna TAUK Subaru Impreza 4742 
  

17. 10 
 

Viholainen Ari VaToSUA Peltonen Mikko VaToSUA Subaru Justy 6623 
 

47 

18. 5 
 

Ylijoki Petri LapUA Jääskeläinen Jukka LapUA Mazda 8069 
 

46 

19. 6 T Laakso Mikael RaisUA Närvä Risto RaiUA Ortf Ford 14298 
  

Ilmoittautui: 19 

Lähti: 19  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       



      
 

XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Tulosluettelo, CUP-luokka 
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RT-
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1. 12 -3 -7 
0 

10  

0 
0 

0  

-35 
0 

35  

0 
0 

0  

-267 
600 

867  

0 
0 

0  

0 -73 
0 

73  

-80 0 
0 

80  

-200 
0 

200  

0 
0 

0  

-62 
0 

62  

0 
0 

0  

0 
0 

0  

0 
0 

0  

727 
600 

0 

1327 

2. 19 0 0 

0 

0  

0 

0 

0  

0 

0 

0  

0 

0 

0  

-76 

0 

76  

0 

0 

0  

0 -50 

0 

50  

-25 0 

0 

25  

-73 

600 

673  

0 

0 

0  

-390 

0 

390  

-16 

0 

16  

-150 

0 
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0 

0 

0  
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600 
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3. 11 -38 -71 
0 

109  

0 
0 

0  

-1 
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0 
0 

0  

-386 
0 

386  

0 
0 

0  

0 -56 
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56  

-52 0 
0 

52  

-283 
0 

283  

0 
0 

0  

-159 
0 

159  

-23 
0 

23  

0 
0 

0  

0 
0 

0  

1069 
600 

0 

1669 

4. 15 -123 -252 

0 

375  

0 

0 

0  

0 

600 

600  

0 

0 

0  

-190 

600 

790  

0 

0 

0  

0 -73 

0 

73  

-44 0 

0 

44  

-263 

0 

263  

0 

0 

0  

-187 

0 

187  

-33 

0 

33  

0 

0 

0  

0 

0 

0  

1165 

1200 

0 

2365 

5. 4 -55 -176 
0 

231  

0 
0 

0  

-235 
0 

235  

0 
0 

0  

-109 
600 

709  

0 
0 

0  

0 -70 
0 

70  

-68 0 
0 

68  

-703 
0 

703  

0 
0 

0  

-182 
0 

182  

-168 
0 

168  

0 
0 

0  

0 
0 

0  

1766 
600 

0 

2366 

6. 18 -61 -1 

0 

62  

0 

0 

0  

0 

600 

600  

0 

0 

0  

-299 

0 

299  

0 

0 

0  

18 -37 

0 

55  

-53 0 

0 

53  

-120 

0 

120  

0 

0 

0  

-90 

0 

90  

-748 

0 

748  

0 

0 

0  

0 

600 

600  

1427 

1200 

0 

2627 

7. 14 -32 -59 
0 

91  

-42 
0 

42  

0 
0 

0  

0 
0 

0  

-134 
600 

734  

0 
0 

0  

0 -71 
0 

71  

-49 0 
0 

49  

-1148 
0 

1148  

0 
0 

0  

-195 
0 

195  

-84 
0 

84  

-26 
0 

26  

0 
600 

600  

1840 
1200 

0 

3040 

8. 16 -30 -47 

0 
77  

0 

0 
0  

-64 

0 
64  

0 

0 
0  

-515 

0 
515  

0 

0 
0  

12 -45 

600 
657  

-67 0 

0 
67  

-193 

0 
193  

0 

0 
0  

-235 

0 
235  

36 

1200 
1236  

0 

0 
0  

0 

0 
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XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Puuttuvat taulut jaksoittain, CUP-luokka 

Nro J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10 J11 J12 J13 J14 

1 
             

MR 

2 
 

64 
  

MR 
   

74 
     

3 
  

29 
 

MR 
        

MR 

4 
    

MR 
         

5 06 
 

29,10 
 

MR,48 
     

38,61 03 
 

MR 

6 AT,66 64 10 63,MR 
  

AT AT,30,AT 29 
 

06,61,22 
  

35,MR 

7 
   

65 MR 
        

MR 

8 
    

MR 
        

MR 

9 
    

MR 
        

MR 

10 
 

64 76 65 63,MR 
   

71 
    

MR 

11 
  

76 
           

12 
    

MR 
         

13 27 
   

MR 
      

59 
 

MR 

14 
    

MR 
        

MR 

15 
  

86 
 

63 
         

16 
      

30 
    

59,03 
  

17 
  

76 
 

MR 
   

60,71 
    

MR 

18 
  

29 
          

MR 

19 
        

71 
     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                       



      
 

 

 

XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Tulosluettelo, SM / M 

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet Np. 

1. 41 M Koivisto Jari FoSUA Koivisto Toni FoSUA Starlet 700 3 

2. 44 M Viitala Tomi KiikoisAS Heikkilä Juha VaToSUA Toyota RAV4 1206 2 

3. 37 M Lundahl Veli-Matti AAU Bitter Riku RiiUA Audi Coupe Quattro 2071 1 

4. 34 M Koski Jussi LaihUA Koski Eero LaihUA Toyota RAV4 2143 
 

5. 36 M Viljanen Jukka LapUA Viljanen Jaakko LapUA PRP Racing Golf 4-motion 2918 
 

6. 40 M Lahtinen Mika AL-Lohja Lahtinen Jukka AL-Lohja Justy 3006 
 

7. 35 M Rousku Iiro NaSU Jalonen Rauli NaSU apical audi 3512 
 

- 33 M Soukka Kari LprUA Mamia Kari LohUA Subaru Justy KESK; 

Ilmoittautui: 8 

Lähti: 8  

 

XVI Kesäilta Kangasalla AS    18.7.2015 / Tulosluettelo, SM / A 

Sija Nro. Lk. Kuski Seura Kartturi Seura Auto Pisteet Np. 

1. 45 A Ojanperä Jari NaSU Rousku Riku NaSU Audi 1044 4 

2. 43 A Koivusaari Hannu NaSU Mäkelä Timo NaSU Toyota RAV4 1063 4 

3. 42 A Yliniemi Esa FoSUA Åstrand Stefan UFAK VW Golf 1801 3 

4. 38 A Laine Jarno AAU Virtanen Pekka LamUA Subaru 1.8 Turbo 1825 3 

5. 39 A Virtanen Mauno NaSU Virtanen Kari NaSU VW Golf 2527 2 

6. 28 A Halme Hannu FoSUA Halme Joni FoSUA HaAS-Suzuki 3029 1 

7. 31 A Pakarinen Jouko Kemin UA Fyhr Einari AnkUA VW Golf 3032 1 

8. 29 A Ekola Ilpo AL-Härmä Ekola Sami AL-Härmä Toyota 3639 
 

9. 25 A Innala Markku TAUK Komeri Heikki TAUK REMET-Suzuki 3961 
 

10. 24 A Orava Esa LopUA Pulkkinen Mika LopUA Impreza Gt 4497 
 

11. 27 A Raunimo Matti JAS Itäkodes Jari JAS Toyota RAV4 4774 
 

12. 32 A Lehtimäki Hannu NaSU Varjonen Ari RauUA Audi S3 5611 
 

13. 23 A Mäkinen Kari VaToSUA Mäki Markus VaToSUA TOYOTA RAV4 5901 
 

14. 26 A Heinonen Sami PSAS Leppäkorpi Timo PSAS Audi 6056 
 

15. 22 A Heikkilä Ville AAU Heikkilä Jouni AAU Impreza 6839 
 

16. 21 A Huovinen Henry VääUA Kiikkilä Mika VääUA VW Golf 8100 
 

- 30 A Aalto Juha AAU Mäenpää Miikka AAU Stara KESK 

Ilmoittautui: 17 

Lähti: 17  


